GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 198/2013 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A

UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE PARÁ DE MINAS/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

198/2013 de 13 de setembro de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL: FAPAM - FACULDADE DE PARÁ DE MINAS
RUA RICARDO MARINHO, Nº 110 – BAIRRO SÃO GERALDO – PARÁ DE
MINAS/MG.

OBS: Data e horário especificado na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 20/08/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO / TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CARGO: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ANDREIA LOPES DE SOUZA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ADRIANA RIBEIRO DE PAULA

2 HELIA TEREZINHA RESENDE SILVA

3 IVONIDES DE RESENDE POLICARPO SOUSA

4 ADILSON JOSE DE QUEIROZ

5 KELLY CRISTINA FARIA

6 SELMA FERREIRA DA SILVA

7 DENISE COSTA DE MIRANDA

8 GLEISON MORAIS ROCHA

9 DARIANE DE PAULA BARROS

10 THALITA LORENA RIBEIRO

11 LUSIANA RODRIGUES DE CARVALHO VIANA

TURMA 02
DATA: 20/08/2014
HORÁRIO: 14:00H

CARGOS: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO/ ASSISTENTE SOCIAL
LIDIANE MARA FEITOSA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO ZENIR CHAGAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

1 ANGELIS LOPES BRISENO DE SOUZA

2 MILENE CRISTINA ALVES

3 FLÁVIO AUGUSTO XAVIER E SILVA

4 JOSÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

5 DENILSON GABRIEL DE MELO

6 EVARISTO BRITO FONSECA

7 JÚLIA DE FREITAS MACIEL

8 FERNANDA DOS SANTOS ASSIS

9 LILIANE FONTE BOA VIEIRA

10 RAISSA COLEN MORENO

11 DEGMAR NEIDE DE OLIVEIRA EVANGELISTA

12 FERNANDA LINO SILVA

13 ALEX REZENDE DE CASTRO

14 THIAGO FELIPE DUARTE MEDEIROS

15 JOSIANE DUARTE PINTO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 JULIANA DE PAULA FERREIRA

2 ROSELI GOMES DE MATOS

3 LUCIANE APARECIDA PEREIRA

4 MARIA DE LOURDES TORRES CORREIA

5 REGINA DE FATIMA FARIA

6 ALEXANDRA MARIA DA SILVA SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

7 LUCIENE ANGELICA DA COSTA DUARTE

8 AMANDA GISELE GAIPO

9 BRISA RELVA SOUZA E SILVA

10 DANILA CONCEIÇÃO APARECIDA DE BARROS

11 ANA CHAVES MURTA

12 SANDRA MARIA LOPES

13 SANDRA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

14 KÉZIA ALVES PEREIRA

15 RENATO MEIRELES DE ARAUJO

TURMA 03
DATA: 21/08/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: DENTISTA/ PEDAGOGO/ PSICÓLOGO/ FARMACÊUTICO

CARGO: DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 GIOVANNA OLIVEIRA SOUZA

2 LUCAS FERREIRA BARBOSA E OLIVEIRA

3 PAULO HENRIQUE LOURENÇO DE AZEVEDO

4 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS PAULINO

CARGO: PEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 LEONARDO PRATES ANTUNES

2 EFIGÊNIA DE FÁTIMA REZENDE

3 GIZELE FERNANDES DE ARAÚJO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

4 ELAINA COSTA DE MEDEIROS

5 MARIANNY MARTINS FERNANDES

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 WILZA ASSUNÇÃO BRAZ

2 ANA PAULA AVELAR COSTA

3 PATRÍCIA APARECIDA MIRANDA

4 ALDA MARIA RICHARD SANTOS TEIXEIRA

5 RODRIGO DE SOUZA LOPES

6 DAIANE CRISTINA DE FARIA

7 JULIANA ALVES PEREIRA

8 MARCO VINÍCIOS JOSÉ DA SILVA

9 MILENE CARLA SANTOS

CARGO: FARMACÊUTICO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FLÁVIO HENRIQUE FONSECA DE SOUZA

2 CRISTIANE MARA SILVA

3 LUANA BARBARA PACHECO SILVA BADARO

4 ALINE BORGES BARBOSA

5 DANIELA SANTOS LEMOS

6 MARCILENE APARECIDA MARZAGÃO

7 CINTIA LOPES

8 LUANA DUARTE MEDEIROS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

9 MARÍLIA DA CONCEICÃO DE ALMEIDA

10 DANIELE MARIA GUIMARAES PEREIRA

11 KARLA PATRICIA NOGUEIRA FELIZARDO

TURMA 04
DATA: 21/08/2014
HORÁRIO: 14:00H

                              CARGOS: ENFERMEIRO/ GERENTE DE PRODUÇÃO

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SÔNIA MÁRCIA DE FARIA SIMÃO

2 ROSANA MARIA ASSUNÇÃO DE VASCONCELOS

3 LUANA LIDIA DA SILVEIRA

4 MIRIAN MARTA ALMEIDA

5 FLÁVIO PASCOAL DIAS

6 JOÃO PAULO DA SILVA PINTO

7 NETYA APARECIDA SILVA AREAL

8 ROSIANE DE OLIVEIRA ALVES

9 TANIA OLIVEIRA DE CARVALHO

10 JÔSE APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA

11 MARLI DE FÁTIMA BATISTA

12 FATIMA DE CASTRO POLICARPO

13 JULIANA LAGE BARBOSA

14 LUCIANA CRISTINA DE JESUS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

15 MAYRA BAETA ESPIDOLA

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 ROMULO ANTONIO SIQUEIRA GARCIA

2 SHIRLEY BATISTA DE ASSIS

3 ADRIANO FONSECA DE SOUZA

4 ROBERTO ALVES MARZAGAO

5 ROBERVAL SALVADOR DE OLIVEIRA

6 CLEUNICE APARECIDA NOGUEIRA LOPES

7 SOLANGE ALVES LEÃO

8 RONIX DE CARVALHO BATISTA

9 RENATA CAMPOS DE LIMA

10 CONSUELO DE FÁTIMA JORGE

11 HÉLIO MARCIO FERREIRA

12 VIVIANE MENDONÇA DE FARIA

13 ALEXANDRE MORENO VALVERDE AMORIM

Belo Horizonte, 06 de agosto de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS